平成 20 年６月 12 日

各 位

ＷＤＢ株式会社

[ 証券コード 2475 ]

日立支店・八王子支店開設のお知らせ

ＷＤＢ株式会社（本社：東京都千代田区、本店：兵庫県姫路市 代表取締役社長：中野

敏光）は、営業エリアの拡大のため、下記のとおり日立支店並びに八王子支店を開設する

ことといたしました。

これにより当社の営業拠点は５３拠点となり、全国規模での市場開拓と派遣スタッフの

確保を図ることにより、更なる事業の拡大を図ってまいります。

記

１．日立支店

（１） 所 在 地：茨城県日立市幸町１丁目２２－１ 朝日生命日立ビル７Ｆ

（２） Ｔ Ｅ Ｌ：０２９４－２７－６６１１

（３） Ｆ Ａ Ｘ：０２９４－２３－１５６１

（４） 開設予定日：平成２０年６月１６日

２．八王子支店

（１） 所 在 地：東京都八王子市明神町３丁目２０－６

 八王子ファーストスクエア１１Ｆ

（２） Ｔ Ｅ Ｌ：０４２－６６０－０５１１

（３） Ｆ Ａ Ｘ：０４２－６４８－００９９

（４） 開設予定日：平成２０年６月２３日

以上

問い合わせ先：ＷＤＢ株式会社 経営企画室

          TEL：079-287-0111（代表） mail：ir@wdb.com